

## Peruskoulujen ja lukion lukuvuosisuunnitelmat 2023-2024

SHL 12.09.2023 § 66  
700/12.00/2023

Valmistelija

Sivistysjohtaja Päivi Mäki [paivi.maki\(at\)liminka.fi](mailto:paivi.maki(at)liminka.fi), puh. 0406705486

Opetuksen ohjausjärjestelmän normiosan muodostavat perusopetuslaki ja -asetus/lukiolaki- ja -asetus, valtioneuvoston asetukset, opetussuunnitelmien perusteet sekä paikallinen opetussuunnitelma ja siihen perustuvat lukuvuosisuunnitelmat. Lukuvuosisuunnitelmassa täsmennetään, miten opetussuunnitelmaa toteutetaan kussakin koulussa lukuvuoden aikana. Perusopetusasetus velvoittaa tiedottamaan oppilaille ja näiden huoltajille keskeisistä lukuvuosisuunnitelmassa päätetyistä asioista. Yhteistyö opetussuunnitelman ja lukuvuosisuunnitelman laadinnassa edistää sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin ja lisää opetuksen ja kasvatustyön yhtenäisyyttä. Paikallinen opetussuunnitelma, sitä tarkentavat lukuvuosisuunnitelmat sekä muut suunnitelmat laaditaan opetuksen järjestäjän päättämällä tavalla opetussuunnitelman perusteissa kuvattuja tavoitteita ja periaatteita noudattaen.

Opetuksen järjestäjän tehtävänä on arvioida antamaansa koulutusta ja sen vaikuttavuutta sekä osallistua toimintansa ulkopuoliseen arviointiin. Arvioinnin tarkoitus on koulutuksen kehittäminen ja oppimisen edellytysten parantaminen. Paikallisen opetussuunnitelman ja lukuvuosisuunnitelman toteutumisen seuranta, säännöllinen arviointi ja kehittäminen ovat osa tätä tehtävää.

Limingan koulujen lukuvuosisuunnitelmiin on kirjattu Limingan kunnan ja sivistyspalveluiden yhteisiä tavoitteita tukevat koulukohtaiset toimenpiteet. Strategisia painoalueita lukuvuonna 2023–24 ovat kansainvälisyyden vahvistaminen, oppilaiden ja henkilöstön hyvinvoinnin vahvistaminen, opetusta ja oppimista tukevan teknologian käytön edistäminen. Kukin koulu on kuvannut lukuvuosisuunnitelmassa konkreettisia toimenpiteitä strategisten tavoitteiden saavuttamiseksi. Lisäksi kullakin koululla on omia koulukohtaisia tavoitteita lukuvuodelle 2023–24. Lukuvuosisuunnitelmat ovat lisätietona.

Lukuvuosisuunnitelmat sisältävät esittelyn henkilökunnan työtunneista ja aikataulutetun kuvauksen koulun tapahtumista ja koulun ulkopuolisesta toiminnasta. Lautakunnan jäsenille on toimitettu peruskoulujen ja lukion lukuvuosisuunnitelmat etukäteen lisäselvityksenä.

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Limingan peruskoulujen ja lukion lukuvuosisuunnitelmat lukuvuodelle 2023-24.

Päätös

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi Limingan peruskoulujen ja lukion lukuvuosisuunnitelmat lukuvuodelle 2023-24.